
ZARZĄDZENIE NR 228/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 44/2019 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 marca 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy Szydłowo, przepis § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Komisja Socjalna działa na czas nieoznaczony, w składzie 8-osobowym, 

wybranym przez załogę Zakładu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Gminy Szydłowo. 

 

 
Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 228/2021

	WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

	z dnia 29 października 2021 roku

	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom poprzez sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Gminy Szydłowo.


